PEMBENTUKAN PANITIA KHUSUS DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN CIANJUR 2018

KEP. DPRD NO. 02 TAHUN 2018/5 HLM.

KEPUTUSAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN CIANJUR NOMOR 172.2/02/DPRD/2018 TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA KHUSUS DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN CIANJUR PEMBAHAS LAPORAN KETERANGAN PERTANGGUNGJAWABAN BUPATI CIANJUR TAHUN ANGGARAN 2017

- ABSTRAK : Untuk mewujudkan Pembentukan Panitia Khusus dalam menindaklanjuti pembahasan LKPJ Bupati Cianjur Tahun Anggaran 2017 kepada DPRD secara internal sesuai dengan Peraturan Tata Tertib DPRD Kabupaten Cianjur.
 - Dasar Hukum Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah ini adalah UU No. 14 Tahun 1950; sebagaimana telah diubah dengan UU No. 4 Tahun 1968; UU No. 12 Tahun 2011; UU No. 17 Tahun 2014; sebagaimana telah diubah dengan UU No. 42 Tahun 2014; UU No. 23 Tahun 2014; sebagaimana diubah terakhir dengan UU No. 9 Tahun 2015; PP No. 3 Tahun 2007; PP No. 16 Tahun 2010; Permendagri No. 80 Tahun 2015; Peraturan DPRD Kabupaten Cianjur No. 03 tahun 2014; sebagaimana telah beebrapa kali diubah terakhir dengan Peraturan DPRD Kabupaten Cianjur No. 01 Tahun 2017.
 - Dalam Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Cianjur Nomor 172.2/02/DPRD/2018 memutuskan untuk membentuk Panitia Khusus DPRD Kabupaten Cianjur yang bertugas membantu Pimpinan DPRD untuk mengkaji, meneliti, dan menelaah materi Laporan Keterangan Pertanggungjawaban Bupati Cianjur Tahun Anggaran 2017, dengan susunan personalia sebagaimana tercantum pada lampiran dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari keputusan ini, yang komposisi dalam kepanitiannya diserahkan kepada Anggota Panitia Khusus DPRD setelah terbentuk.

CATATAN: Keputusan DPRD ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 6 April 2018 dan ditetapkan tanggal 6 April 2018.